OBESTILLINGSINFORMASJON

ETN:
Artikkelnummer:
Kortnummer:
Strekkode:

UK kode:

Emballasje:

POWERSPORTS AGM High
Performance

Fordelen med ngkkelen

e Opp til 45 graders monteringsvinkel
e Vedlikeholdsfritt

e Hgyeste vibrasjonsmotstand

e 3 ganger sa langt syklusliv

For mer informasjon besgk varta-automotive.com

518908032
5189080321314
TX20H-BS

4016987149744

TEKNISK INFORMASJON

Spenning [V]: 12 Base Hold-down: B0OO
Batterikapasitet [Ah]: 18 Oppsett: 1
Kaldstartstrom EN [A]: 320 Terminal typer:

Lengde [mm]: 175 Storrelse pa hus:

Bredde [mm]: 87 Vekt [tomt]:

Hoyde [mm]: 154
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